学童クラブ退所届
     年   月   日

南福島コアラ学童クラブ

「こねこ・みけ・ねこ」

会長 丹治 洋子 様

住 所

保護者 氏 名            ㊞

電話番号

貴学童クラブの退所について，次のとおり届け出ます。

児 童 氏 名

生 年 月 日         年      月       日

学 校 名 小学校 学 年 学年

退 所 予 定 年 月 日        年      月末日退所

退所理由 ※該当項目に○をつけて下さい。複数可

１．児童の意思 ２．他の学童クラブを利用するため

３．利用する時間が減ったため ４．習い事をはじめたため

５．保育料金が高いため ６.小学校を卒業するため

７．必要がなくなったため
→理由をご記入下さい。（                              ）

８．引越しするため
引越し先住所（                                     ）

９．その他
（                                           ）

備考

※本用紙は退所する月の 10 日迄にご提出ください。

 例えば、9 月から利用しないため、8 月末日で退所する場合、8 月 10 日迄にご提出ください。

 期限を過ぎてのご提出の場合、翌月末での退所となります。ご注意お願い致します。